
https://www.pasiula.lt/pid-889636/smeg-sfp750aopz-orkaite.html

SMEG SFP750AOPZ Orkaitė
Dizaino serija: "Cortina"
Spalva: antracito
Orkaitės talpa:  65 l
Greitas orkaitės įkaitimas
Elektroninė temperatūros kontrolė (50 - 280°C)
9 kepimo funkcijos: kaitinimas iš apačios ir viršaus,
kaitinimas iš apačios ir viršaus su ventiliatoriumi, galinis
kaitinimas su ventiliatoriumi, turbo kaitinimas, ECO -
ekonominis kaitinimo režimas, grilis, grilis su
ventiliatoriumi, katinimas iš apačios, picos funkcija

Orkaitės valymas pirolize
Durelių užrakinimas pirolizės metu
Akmuo picos kepimui
Laikrodis, įjungimo ir išjungimo laikmatis, minutinis
laikmatis, garsinis signalas gaminimo pabaigoje
5 gaminimo lygiai
Keturių stiklų durelės - "Cool", vidinė durelių pusė lygi,
vidiniai stiklai lengvai išimami
Durų atidarymo/uždarymo mechanizmas - "Soft close"
Automatinis kaitinimo išjungimas atidarius dureles
Halogeninis vidaus apšvietimas, apšvietimo įsijungimas
atidarius orkaitės dureles
Metaliniai skardų laikikliai
2 lygių pilnai ištraukiami teleskopiniai bėgeliai
Lengvai valoma "Easy clean" emalė
Energijos klasė: A
Matmenys: (A x P x G) 59,2 x 59,7 x 54,8 cm

Garantija: 2 metai


